
Ref. BFE1-A60E27-BC

Lâmpada de espelho com casquilho E27. A metade do bulbo é feito de vidro 
transparente e a outra metade de efeito espelho. Os �lamentos de led 
proporcionam uma atmosfera mais quente. Esta lâmpada é perfeita para iluminar 
espaços sem que a luz afete a vista. Nós da Barcelona Led sugerimos a sua 
utilização em interiores como a sala de estar, quartos, hotéis, restaurantes, lojas, 
etc.

Lâmpada LED Efeito Espelho Prata E27 6W

Datos del producto

Tonalidade

Lúmens (Lm)

Ângulo de abertura (º)

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Casquilho

IP

Branco quente

600lm

330

6W

230

E27

IP20
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